
 

 

 

 

 

 

ΘΕΜΑ: «ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΕΙΣ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΩΝ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΓΕΝΙΚΗΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΓΙΑ ΤΟ 

ΣΧΟΛΙΚΟ ΕΤΟΣ 2020-2021». 
 

Έχοντας υπόψη:  

 
    1. Τις διατάξεις των άρθρων του   Ν.1566/85 « Δομή και λειτουργία της Α/θμιας & Β/θμιας Εκπ/σης 

και  άλλες διατάξεις». 

    2.   Τις διατάξεις του κεφ.Ε΄(άρθρα 53 έως 67) του Ν.4589/2019 (Α΄13), όπως τροποποιήθηκε και 

ισχύει και ιδίως της υποπερ. ββ΄της περ. α΄της παρ. 1 του άρθρου 65. 

     3. Την αριθμ. 104627/ΓΔ/7-08-2020 Υ.Α (ΦΕΚ 3344/Β΄/10-08-2020) με θέμα «Ρύθμιση 

θεμάτων πρόσληψης και τοποθέτησης εκπαιδευτικών». 

     4. Την με αριθμ.912/Ε1/07-01-2021 (ΑΔΑ:ΨΩ9146ΜΤΛΗ-ΣΚ8) Απόφαση Πρόσληψης,  με την 

οποία προσλήφθηκαν σε σχολεία αρμοδιότητας μας οι παρακάτω προσωρινοί αναπληρωτές 

εκπαιδευτικοί Γενικής Παιδείας, από πιστώσεις του τακτικού προϋπολογισμού.  

      5. Τις δηλώσεις προτίμησης των προσληφθέντων εκπαιδευτικών. 

    6. Τις ανάγκες των σχολείων της Περιφέρειάς μας. 

     

 

 

 

 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε  

 

Τ η ν  τ ρ ο π ο π ο ί η σ η  της υπ.αριθ.πρωτ.101/07-1-2021 απόφασης 

τοποθέτησης – διάθεσης  , για τον  κ. ΣΤΑΜΑΤΟΥΚΟ ΙΩΑΝΝΗ . Η νέα του διάθεση στο 

2Ο ΕΠΑΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ ΚΑΙ ΣΤΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΙΠΠΕΙΟΥ  ισχύει από 08-2-2021      

  

 

 

                           

  

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

  

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
 

  

ΠΕΡ. Δ/ΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ Β. 

ΑΙΓΑΙΟΥ 

 
            Μυτιλήνη 16/02/2021 

Δ/ΝΣΗ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ  
Ν. ΛΕΣΒΟΥ 

 
           Αριθμ.πρωτ: 914 

Ταχ. Δ/νση : Γ.Μούρα 10  
  811 00 ΜΥΤΙΛΗΝΗ  

Τηλέφωνο : 22510-48173  

Fax : 22510-48272  ΑΠΟΦΑΣΗ 
e-mail : mail@ dide.les.sch.gr  

Iστοσελίδα : http://dide.les.sch.gr  

ΑΔΑ: 9Φ1646ΜΤΛΗ-99Φ



Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΚΛΑΔΟ

Σ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΩΡΕΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΣΧΟΛΕΙΟ/Α 
ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

ΩΡΕΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ/ΕΙΩ

Ν ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

1 
 

ΔΕΜΕΡΤΖΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ01 

ΓΕΛ ΠΕΤΡΑΣ 

7 ΩΡΕΣ 

Γ/ΣΙΟ ΜΟΡΙΑΣ 

ΓΕΛ ΙΠΠΕΙΟΥ 

ΓΕΛ ΜΑΝΤΑΜΑΔΟΥ 

Γ/ΣΙΟ ΜΑΝΤΑΜΑΔΟΥ 

Γ/ΣΙΟ ΑΓ. ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ 

6 ΩΡΕΣ 

5 ΩΡΕΣ 

1 ΩΡΑ 

2 ΩΡΕΣ 

2 ΩΡΕΣ 

2 
ΚΟΥΛΑΓΙΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02 

Γ/ΣΙΟ ΙΠΠΕΙΟΥ 

20 ΩΡΕΣ 

ΕΣΠΕΡΙΝΟ Γ/ΣΙΟ 

ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

3 ΩΡΕΣ 

3 

ΦΙΑΣΚΑ ΑΚΙΝΔΥΝΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ02 

ΕΝΕΕΓΥΛ 

7 ΩΡΕΣ 

Γ/ΣΙΟ ΕΡΕΣΟΥ 

ΓΕΛ ΑΝΤΙΣΣΑΣ 

ΓΕΛ ΠΑΜΦΙΛΩΝ 

ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ 

ΚΑΛΛΟΝΗΣ 

6 ΩΡΕΣ 

4 ΩΡΕΣ 

3 ΩΡΕΣ 

 

3 ΩΡΕΣ 

4 

ΒΛΑΜΗ ΘΕΟΔΟΥΛΑ ΗΛΙΑΣ ΠΕ02 

ΕΠΑΛ ΠΛΩΜΑΡΙΟΥ 

13 ΩΡΕΣ 

Γ/ΣΙΟ ΠΛΩΜΑΡΙΟΥ 
 
ΓΕΛ ΠΛΩΜΑΡΙΟΥ 
 
ΓΕΛ ΓΕΡΑΣ 

6 ΩΡΕΣ 

2 ΩΡΕΣ 

2 ΩΡΕΣ 

5 
ΛΙΝΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΠΕ03 

Γ/ΣΙΟ ΚΑΛΛΟΝΗΣ 

12 ΩΡΕΣ 

Γ/ΣΙΟ ΑΝΤΙΣΣΑΣ 

Γ/ΣΙΟ ΦΙΛΙΑΣ 

8 ΩΡΕΣ 

3 ΩΡΕΣ 

6 
ΚΟΝΤΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ03 

Γ/ΣΙΟ ΛΙΒΑΔΟΧΩΡΙΟΥ 

12 ΩΡΕΣ  

ΓΕΛ ΜΥΡΙΝΑΣ 11 ΩΡΕΣ 

7 

ΖΕΙΒΕΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ03 

Γ/ΣΙΟ ΑΓΡΑΣ 

12 ΩΡΕΣ 

5ο ΓΕΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 3 ΩΡΕΣ 

8 

ΧΑΤΖΗΙΩΣΗΦ 
ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ05 

 
 
 
 
 
 
 
Γ/ΣΙΟ ΠΑΜΦΙΛΩΝ 9 ΩΡΕΣ 

2ο ΓΕΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 
ΠΡΟΤΥΠΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 
Γ/ΣΙΟ ΑΓ. ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ 
 

7 ΩΡΕΣ 

1 ΩΡΑ 

6 ΩΡΕΣ 

 

9 
ΑΧΟΥΛΙΑ ΦΙΛΙΣΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ05 

Γ/ΣΙΟ ΦΙΛΙΑΣ 

6 ΩΡΕΣ 

ΓΕΛ ΚΑΛΛΟΝΗΣ 3 ΩΡΕΣ 

10 
ΝΑΟΥΜΗ ΘΕΟΦΑΝΕΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ06 

Γ/ΣΙΟ ΑΓΡΑΣ 

13 ΩΡΕΣ 

Γ/ΣΙΟ ΕΡΕΣΟΥ 
Γ/ΣΙΟ ΦΙΛΙΑΣ 

6 ΩΡΕΣ 

4 ΩΡΕΣ 

11 
ΒΓΕΝΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ06 

ΓΕΛ ΓΕΡΑΣ 

14 ΩΡΕΣ 

ΓΕΛ ΠΕΤΡΑΣ 
Γ/ΣΙΟ ΦΙΛΙΑΣ 

6 ΩΡΕΣ 

3 ΩΡΕΣ 

12 

ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗ ΕΛΕΝΗ ΙΣΑΑΚ 
ΠΕ79.
01 

Γ/ΣΙΟ ΠΛΩΜΑΡΙΟΥ 

8 ΩΡΕΣ 

Γ/ΣΙΟ ΓΕΡΑΣ 
 
Γ/ΣΙΟ ΙΠΠΕΙΟΥ 
Γ/ΣΙΟ ΑΓΙΑΣΟΥ 
 
Γ/ΣΙΟ ΦΙΛΙΑΣ 

6 ΩΡΕΣ 

3 ΩΡΕΣ 

3 ΩΡΕΣ 

3 ΩΡΕΣ 

13 ΦΕΡΒΕΛΗ ΕΛΙΝΑ-
ΚΑΛΛΙΟΠΗ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
ΟΣ 

ΠΕ79.
01 

Γ/ΣΙΟ ΠΟΛΙΧΝΙΤΟΥ 

5 ΩΡΕΣ 

Γ/ΣΙΟ ΑΝΤΙΣΣΑΣ 
 
Γ/ΣΙΟ ΜΑΝΤΑΜΑΔΟΥ 
Γ/ΣΙΟ ΑΓΡΑΣ 
 

3 ΩΡΕΣ 

4 ΩΡΕΣ 

3 ΩΡΕΣ 

14 
ΟΥΡΑΝΟΥ ΕΡΜΙΟΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ80 

ΓΕΛ ΠΕΤΡΑΣ 

16 ΩΡΕΣ 

ΓΕΛ ΠΑΜΦΙΛΩΝ 
 
ΕΝΕΕΓΥΛ 

5 ΩΡΕΣ 

2 ΩΡΕΣ 

15 
ΚΑΡΑΧΑΛΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ82 

ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

23 ΩΡΕΣ 

  

16 

ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΠΕ86 

ΕΝΕΕΓΥΛ 

7 ΩΡΕΣ 

Γ/ΣΙΟ ΚΑΛΛΟΝΗΣ 
ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ 
ΚΑΛΛΟΝΗΣ 
ΓΕΛ ΠΑΜΦΙΛΩΝ 

6 ΩΡΕΣ 

4 ΩΡΕΣ 

6 ΩΡΕΣ 

17 
ΛΟΥΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ86 

ΓΕΛ ΠΛΩΜΑΡΙΟΥ 

14 ΩΡΕΣ 

Γ/ΣΙΟ ΠΛΩΜΑΡΙΟΥ  

2ο ΓΕΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

5 ΩΡΕΣ 

4 ΩΡΕΣ 

ΑΔΑ: 9Φ1646ΜΤΛΗ-99Φ



 

 

 

Ο Διευθυντής Β/θμιας Εκπ/σης Λέσβου 

 

 

 Τιμολέων Θεοφανέλλης 

 

                          

                                                          

 

                                                  

18 

ΣΤΑΜΑΤΟΥΚΟΣ 

ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΠΕ86 

Γ/ΣΙΟ ΠΟΛΙΧΝΙΤΟΥ 

8 ΩΡΕΣ 

Γ/ΣΙΟ ΜΟΡΙΑΣ 

2ο ΕΠΑΛ 

ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

 

 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΙΠΠΕΙΟΥ 

4 ΩΡΕΣ 

 

1 ΩΡΑ 

 

 

 

2 ΩΡΕΣ 

19 

ΠΑΝΟΥ ΑΣΗΜΙΝΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 
ΠΕ88.
01 

ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ 
ΚΑΛΛΟΝΗΣ 

11 ΩΡΕΣ 

Γ/ΣΙΟ ΑΓΡΑΣ 
 
Γ/ΣΙΟ ΑΝΤΙΣΣΑΣ 
 
ΕΝΕΕΓΥΛ 

3 ΩΡΕΣ 

2ΩΡΕΣ 

 

7 ΩΡΕΣ 

 

20 
ΞΥΠΤΕΡΑ ΣΟΦΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

ΠΕ89.
01 

1ο ΕΠΑΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

8 ΩΡΕΣ 

Γ/ΣΙΟ ΘΕΡΜΗΣ 
ΠΡΟΤΥΠΟ Γ/ΣΙΟ 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

6 ΩΡΕΣ 

9 ΩΡΕΣ 

21 
ΔΡΟΥΓΚΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ90 

ΕΣΠΡΙΝΟ ΕΠΑΛ 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

15 ΩΡΕΣ 

2ο ΕΠΑΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 8 ΩΡΕΣ 

22 
ΚΕΝΤΣΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΜΑΡΙΝΟΣ 

ΤΕ02.
04 

ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ 
ΚΑΛΛΟΝΗΣ 

14 ΩΡΕΣ 

ΕΠΑΛ ΚΑΛΛΟΝΗΣ 10 ΩΡΕΣ 

ΑΔΑ: 9Φ1646ΜΤΛΗ-99Φ


		2021-02-16T13:37:06+0200
	Athens




